LEY VII.—Scholasticus providet Scholis de Magistris, qui pueros deceant legere et cantare; et de emendatione librorum Ecclesie, et legentium in Choro: hic interesse debet examini scholarum, ubi est studium generale, et confert gradus examinis. Hic in aliquibus Ecclesiis vocatur Cancellarius, quia ejus officio incumbit instrumenta Capituli conficere. Hoc dicitur.

(1) Maestrescuela. De isto facit mentionem Gloss. in cap. 2. de *offic. Archid.* et Hostiens. in summa, de *pænit. et remis.* §. *cui confitendum*, versio. *cui magister scholarium*, et vide etiam in cap. 1. et cap. *quia nonnullis*, de *magist.* et cap. *ut quisque*, de *vita et honestate Clericor.*

(2) Otorgar. Habes hic, quod de jure competit Magistro Scholarium Ecclesie Cathedralis concedere gradus Doctoratus, vel Magisterii, quod nullibi per textum aliquem juris Canonici neque Civilis, si bene memini, vidi decimum; imò Hostiens. in summa in tit. *de Magistris*, versio. *quid juris*, dicit, quod de consuetudine vel privilegio hæc facultas competit Cancellario Parisiensi, et Archidiacono Bononiensi, magistro scholarium, vel Sacristæ, vel Præcentori, vel Episcopo: et subdit, quod si de consuetudine non apparet, ad Episcopum vel Capitulum simul videtur pertinere, allegat dict. cap. *quia nonnullis*, §. *verum*, Gloss. etiam in Clement. 2. de *Magist.* in verbo, *suspensum*, quæ allegat Hostiens. ubi suprâ, dicit,